— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕102 号

三亚市教育研究培训院
关于召开全市 2023 年中考模拟测试数据反馈

暨备考培训会的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

为通报全市 2023 年中考模拟测试情况，诊断前阶段复习所

取得的成绩及存在问题，讨论下阶段复习备考策略，我院决定召

开全市 2023 年中考模拟测试数据反馈暨备考培训会。现将具体

事项通知如下：

一、集中反馈

5 月 5 日下午 3:00-5:00 在市教培院一楼报告厅召开全市

2023 年中考模拟测试数据反馈会。届时，请各区教研主任、测

试学科教研员、各学校校长、教务处主任、初三年级组长、初二

年级组长、学科科组长和学科备考中心组成员到位参加。

二、各科安排

— 2 —

学科 培训时间 培训地点 负责人 联系号码

语文
5月 9日上午

8:30-12:00
三亚市第四中学地下报告厅 吴家英 13379840905

数学
5月 10 日上午

8:30-12:00
三亚市教培院一楼报告厅 黄 俊 18907636788

物理
5月 10 日下午

3:00-6:00
三亚市教培院一楼报告厅 吴 革 13337693080

英语
5月 11 日上午

9:00-12:00
三亚市教培院一楼报告厅 李 媛 18689755825

历史
5月 12 日上午

9:00-12:00

三亚市教培院 2号综合楼

四楼报告厅
周 康 13876522668

政治
5月 15 日下午

3:00-6:00

三亚市教培院 2号综合楼

四楼报告厅
罗 禹 18976613011

化学
5月 30 日下午

3:00-6:00

三亚市教培院 2号综合楼

四楼报告厅
田玉胜 15964064712

参加人员：对应初中学科中心组成员、学科教研组长、初三

学科任课老师。

三、其他事项

（一）请各单位做好参会人员的组织工作，将参会人员名单

于相关会议前两天报至我市相应学科专兼职教研员处，注意出行

安全，做好个人卫生防护。

（二）参会人员学分由市教育研究培训院按照继续教育学分

管理的有关规定给予登记。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 4月 28 日印发

（三）本次会议产生的外请专家讲课费、交通费、食宿费，

资料费由市教育研究培训院负责，其他参会人员的食宿费、交通

费回单位报销。

三亚市教育研究培训院

2023 年 4 月 28 日

（联系人：黄俊，联系电话：88597901）

（此件主动公开）